



برای پیگیری جدید‌ترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

ورزش اصفهان

نهمین دوره مسابقات بازی‌های ویدئویی در اصفهان آغاز شد

نهمین دوره مسابقات جام قهرمانان بازی‌های ویدئویی ایران در اصفهان آغاز شد. به گزارش ایرنا این دوره از مسابقات در ۲ بخش «فیفا ۲۴» و موبایلی در رده سنی بالای هفت سال به مدت سه روز و هجزمان با سراسر کشور در مجتمع فرهنگی هنری فرشچیان اصفهان برگزار می‌شود. ۲۶۵ نفر در بخش «فیفا ۲۴» و ۳۷ نفر در بخش موبایلی در این دوره از رقابت‌ها در اصفهان شرکت کردند؛ رتبه‌های اول تا سوم این مسابقات به مرحله سراسری برای انتخابت قهرمانان کشور معرفی خواهند شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان روز چهارشنبه در مراسم افتتاحیه‌این رویداد در مجتمع فرهنگی هنری فرشچیان گفت: بازی‌های رایانه‌ای در سید تمام خانواده‌ها قرار دارد و امروزه نقش مهمی در تربیت نسل جوان و الگوسازی دارد. سید مهدی سیدین‌نیا با اشاره به برگزاری نهمین جام قهرمانی بازی‌های ویدئویی با ۳۰۲ شرکت‌کننده در اصفهان، افزود: امیدواریم شش‌ت نفر برگزیده‌استان اصفهان در مسابقات تهران نیز موفق شوند و شاهد درخشش آنها باشیم. او با اشاره به شعار نهمین جام قهرمانان بازی‌های ویدئویی (خانواده‌محوری و بازی‌های رایانه‌ای) تصریح کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تولید بازی‌های بومی، سالم و فرهنگی با جدیت کار می‌کند و این مسابقات باهدف نهادینه‌کردن فرهنگ تفریح سالم، شخصیت‌سازی و مباحث تربیتی جوانان و خانواده‌ها برگزار می‌شود. سیدین‌نیا تأکید کرد: جوانان و نوجوانان ایرانی از هوش و استعداد بسیار خوبی برخوردارند و ازاین‌رو جزو برترین‌های جهان محسوب می‌شوند.

پایان رقابت شانزدهمین دوره المپیادورزشی دانشجویان دختر

رقابت شانزدهم دوره المپیاد ورزشی دانشجویان دختر کشور با اعلام برت‌ررت به پایان رسید. به گزارش صلوسیمه‌د، در آخرین روز المپیاد شانزدهم، دانشگاه مشهد به‌عنوان میزبان المپیاد بعدی در سال ۱۴۰۵ انتخاب و پرچم این رویداد بزرگ ورزشی به مسئولان آن اعطا شد. در پایان این مسابقات، دانشگاه تهران با کسب ۱۰ مقام برتر و ۱۸۹ امتیاز در جایگاه اول رقابت‌ها قرار گرفت و عنوان قهرمانی شانزدهمین المپیاد را از آن خود کرد. پس از آن دانشگاه فردوسی مشهد با کسب شش مقام برتر و ۱۷۵ امتیاز مقام دوم و دانشگاه اصفهان با کسب شش مقام برتر و ۱۴۶ امتیاز مقام سوم را کسب کرد. براین‌اساس دانشگاه‌های فردوسی مشهد، تهران و بوعلی سینا همدان در رشته دویمیدانی، دانشگاه‌های شیراز، تهران و فردوسی مشهد در رشته شنا، دانشگاه تهران، مؤسسه غیرانتفاعی زند شیراز و سنتی اصفهان و شهید باهنر کرمان در رشته تنیس‌روی‌میز عنوان اول تا سوم را کسب کرد. در رشته فویتال نیز دانشگاه‌های ملی مهارت تهران، فردوسی مشهد و شیراز و هندیال دانشگاه‌های اصفهان، حکیم سبزواری و ملی مهارت کرمان در رشته والیبالی دانشگاه‌های تهران، پیام‌ور آذربایجان غربی و مؤسسه غیرانتفاعی راقب اصفهانی در رشته توکواندو دانشگاه‌های فرهنگیان اصفهان، گیلان،بین‌المللی امام‌خمینی (ره) در رشته بدمینتون دانشگاه‌های تهران، تبریز، الزهرا و گیلان مقام‌های برتر این دوره را کسب کردند. همچنین دانشگاه‌های تهران، مؤسسه غیرانتفاعی زند شیراز و گیلان در رشته شطرنج، دانشگاه‌های مازندران، تهران و اصفهان در رشته کاراته و دانشگاه‌های تهران، اصفهان و شهید باهنر کرمان در رشته ووشو کسب کردند. شانزدهم دوره المپیاد ورزشی دانشجویان دختر کشور به میزبانی دو هزار و ۲۲۵ دانشجوی دختر از ۱۲۸ دانشگاه از ۱۷ مرداد به طور رسمی آغاز شد.

واکنش سرپرست اداره ورزش اصفهان به گلایه ورزشکار لمپیک

سرپرست اداره ورزش و جوانان استان اصفهان در خصوص گلایه‌های مطرح شده از سوی قاطعه امینی، تیرانداز المپیک اصفهان، توضیحاتی ارائه داد. به گزارش فارس، المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی به پایان رسید که استان اصفهان با حضور ۲ ورزشکار یکی از کم‌فروغ‌ترین المپیک‌های خود را پشت سر گذاشت. قاطعه امینی در تیراندازی و فزانه فصیحی در دویمیدانی ورزشکاران اصفهان بودند که در مرحله مقدماتی حذف شدند و دست آن‌ها برای رسیدن به ملال کوتاه ماند. قاطعه امینی در گفت‌وگوی پس از بازگشت از این مسابقات با ابراز گلایه از عدم توجه مسئولان هیئت تیراندازی و استان اصفهان اظهار داشت: هیچ کاری نکردند و فقط موقع گرفتن سه‌مهمای تقدیری انجام دادند و تمام، قبل از المپیک هم نه تماسی گرفتند و نه مراسم برقراری برگزار شد حتی نگفتند که المپین شهر ما هستی یا ارزشی قائل باشند.

او افزود: استقبالی هم از من نشد، حالا برای استقبال خودم را قانع می‌کنم که در گروه‌های متفاوت درگشتیم و شاید گرفتن مدال باعث این بی‌توجهی و عدم استقبال شد؛ ولی حداقل در زمان رفتن می‌توانستند یک تماس برای دلگرمی بگیرند. سید مهدی صبری، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در پاسخ به انتقادات مطرح شده اظهار داشت: مسئول استقبال و بدرقه هیئت است، باید برنامه‌ها را تدارک ببینند، سیاست‌گذاری و مقدمه‌چینی‌ها را انجام دهند و ما باید حمایت کنیم، در این مورد به هر دلیلی این اتفاق رخ داده است. او افزود: یک برنامه رسمی برای تقدیر و تشکر از ورزشکاران، مربیان، داوران و قهرمانان المپیک و پارالمپیک خواهیم داشت. صبری تصریح کرد: سیاست‌گذاری بدرقه و استقبال نمایندگان اصفهان در پاریس در جلسه شورای عالی ورزش تبیین شده بود، فزانه فصیحی به اصفهان نیامد و این موضوع باعث شد ناهماهنگی‌هایی به وجود بیاید.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



طلایی پوشان فردا شب در نقش جهان میزبان چادرملو خواهند بود رونمایی از سپاهان ۲۴ در نقش جهان

سپاهان در نخستین بازی لیگ بیست و چهارم باید از چادرملو اردکان پذیرایی کند. طلایی پوشان اصفهانی فردا شب در حالی از این رقیب پذیرایی می‌کنند که هنوز از شکست سنگین مقابل شباب الاهلی بیرون نیامده‌اند. شکستی که موجب شده تا نگرانی‌هایی پیرامون این تیم ایجاد شود. البته غیبت سه مدافع کلیدی سپاهان در آن دیدار بسیار تأثیرگذار بود و شاگردان مورایس مقابل چادرملو می‌توانند از این سه بازیکن استفاده کنند. ضمن آن که قدرت چادرملو با شباب الاهلی قابل‌مقایسه نیست. نماینده استان یزد فصل گذشته با هدایت سعید اخجاری در رتبه دوم جدول رده‌بندی لیگ آزادگان قرار گرفت و چادرملوی‌ها برای اولین‌بار در تاریخ توانستند شانس حضور در لیگ برتر را به دست آورند. در شرایطی که تصور می‌شد برای تغییر ماهیت تیم و خروج از قالب یک تیم لیگ دسته اولی، چادرملو یکی از تیم‌های فعال بازار تابستانه باشد؛ اما در سید خرید این تیم فعلاً تنها نام علاءالدین الدالی، مهاجم سوری در

کنار محمدحسین فلاح، هافبک چپای پیکان دیده می‌شود و آن‌ها یک بازیکن برزیلی نیز همین چند روز پیش به خدمت گرفتند. والاس المیدا هافبک سابق تیم فوتبال فلومیننزه برزیل با عقد قراردادی به تیم فوتبال چادرملو اردکان پیوست.

این بازیکن برزیلی که برای تیم زیر ۲۳ سال فلومیننزه بازی کرده و از سال ۲۰۲۰ به تیم بزرگسالان اضافه شد، پس از علاءالدین دالی دومین خرید خارجی چادرملو محسوب می‌شود. آن‌ها تاکنون فقط یک خرید ایرانی لیگ برتری انجام داده و محمدحسین فلاح بازیکن آینده‌دار فصل گذشته پیکان را به خدمت گرفته که این وینگر چپ پا هم انگیزه زیادی دارد تا روند خوب خود در جمع خردوسازان را بازم ادامه بدهد و مهره مؤثری زیر نظر سعید اخجاری باشد.

محمدحسین فلاح که تجربه حضور در استقلال را دارد و طی سه سال گذشته در پیکان عضویت داشته، در فصل اخیر چهارگل ازجمله دو گل مقابل سپاهان به ثمر رساند و انگیزه زیادی دارد تا همین را با چادرملو اردکان دنبال کند. فلاح که در دیدارهای تارکاتی اخیر چادرملو اردکان به‌عنوان مدافع و وینگر چپ به میدان

فصل سوم حضور تنها نماینده والیبال استان اصفهان در لیگ بر تر:

هدف گذاری برای صعود به پلی آف



ادامه داده و با افزایش اختلاف امتیاز به عدد ۵ جایگاه خومان را هم در صدر محکم کنیم و گام بلندی به سمت قهرمانی برداریم.

۸۰ درصد ورزش کشور توسط دولت اداره می‌شود

مدیرعامل باشگاه گیتی‌پسند گفت: حدود ۸۰ درصد ورزش کشور توسط بخش دولتی اداره می‌شود و تنها ۲۰ درصد آن در اختیار بخش خصوصی است. عراقی‌زاده افزود: از روزی که شروع به کار کردیم، نقشه راهمان را ترسیم کرده بودیم و برنامه مدونی داشتیم و در سه رشته فوتسال، هندیال و والیبال، در سطح اول ورزش کشور فعالیت می‌کنیم و خدا را شاکریم که در کنار دو غول صنعتی سپاهان و ذوب‌آهن، در این مدت تلاش کرده‌ایم که باری از دوش ورزش کشور برداریم. او تصریح کرد: در همین راستا ورزش کارکنان گروه صنایع گیتی‌پسند یکی از زیرمجموعه‌های باشگاه محسوب می‌شود و در کنار ورزش قهرمانی، حدود ۱۲ هزار نفر از کارکنان و خانواده‌های آنها در ۱۲ رشته مختلف حوزه ورزش مکانی مشغول فعالیت هستند. مدیرعامل باشگاه گیتی‌پسند خطاب به بازیکنان این تیم متذکر شد: ما از روزی که وارد رشته والیبال شدیم، تلاش کردیم که این مسیر را حرفه‌ای ببینیم و وظیفه خودمان می‌دانیم که همه نیازها و امکانات موردنیاز تیم را تأمین کنیم تا بدون دغدغه تمرین کنید؛ از شما نیز انتظار داریم که با تمرکز در زمین حاضر شوید و برای موفقیت تیم بجنگید.

۷ گیتی‌پسند، بزرگ‌ترین باشگاه خصوصی ایران و جهان است

مسعود تابش در حاشیه این مراسم گفت: امیدوارم

ورزش | ۷

خارج از گود

وضعیت بودجه کاروان پارالمپیک سوزناک است

سرپرست کاروان ورزش ایران در بازی های پارالمپیک پاریس ضمن تشریح وضعیت تیم های شرکت کننده در این دوره از بازی ها گفت: وضعیت فعلی بودجه در نظر گرفته شده برای این رویداد سوزناک است.

به گزارش مهر، سید محمد پولادگر سرپرست کاروان ورزش ایران در بازی‌های پارالمپیک در نشست خبری که در محل کمیته برگزار شد در مورد آخرین وضعیت این کاروان برای اعزام به پاریس توضیح داد. پولادگر با یادآوری اینکه بازی‌های پارالمپیک از ۷ شهریور آغاز می‌شود، گفت: البته رقابت برخی رشته‌ها پیش از افتتاحیه آغاز می‌شود، کاروان ایران جمعه آینده عازم پاریس می‌شود. پولادگر تأکید کرد: در رشته در هر دو بخش مردان و زنان نماینده داریم، در مجموع ۶۵ ورزشکار داریم، این دوره بازی‌ها با حضور ۴۴۰۰ ورزشکار از سراسر جهان که در پاریس حضور دارند و رقابت‌های خود را در ۲۰ استادیوم برگزار می‌کنند، انجام خواهد شد.

پولادگر تأکید کرد: کاروان ایران با نام فرزندان ایران و شعار ایمان، ایثار و افتخار در بازی‌های پاریس شرکت می‌کند، همین‌ها با حضور کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک مناسبت‌های مذهبی داریم و انتخاب شعار بر همین اساس بوده است. سرپرست کاروان ورزش ایران در ادامه به رشته‌های اعزامی اشاره کرد و گفت: پاراتیراندازی، پارادوومیدانی، گلیال، والیبال نشسته، پاراتیروکلان، پاراجودو، پاراتوکواندو، پاراکانو و پاراوزنه براری رشته‌های اعزامی هستند. پولادگر با تأکید بر حضور ۱۲ ورزشکار زن در ترکیب کاروان فرزندان ایران‌زمین گفت: دختر شهید رضایی‌نژاد دانشمند هسته‌ای که در شهادت رسید، سرپرست معنوی کاروان ایران است.

امیدوارم با حضور ایشان و به برکت خون شهیدان، کاروان ایران موفق شود. نایب‌رئیس کمیته ملی پارالمپیک در ادامه در مورد پاداش پای سسکوی ورزشکاران توضیح داد و گفت: پاداش به تأمین منابع مالی بستگی دارد و میزان آن رقم استانداری نیست، البته هنوز منابع مالی را به طور کامل آمین نکرده‌ایم، بااین‌حال رقمی مشخص شده است. او ادامه داد: براین‌اساس برای مدال‌آوران طلا در بازی‌های پارالمپیک ۴ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است، مدال‌آوران نقره یک و نیم میلیارد دریافت می‌کنند و به مدال‌آوران برنز هم یک میلیارد اهدا می‌شود. پاداش مدال‌آوران تیمی ۷۵ درصد پاداش تعیین شده برای رشته‌های انفرادی است. او تصریح کرد: همچنین اعضای کادر فنی هم ۷۰ درصد پاداش را دریافت می‌کنند. ۳۰ درصد بقیه به آداب و رفتار و عملکرد آنها بستگی دارد؛ چراکه برایمان اهمیت دارد. پولادگر تأکید کرد: در میان ورزشکاران کاروان سید محمدرضا میرشقیعی تنها جانبازی است که با ۵۱ سال، مسن‌ترین ورزشکار ترکیب هم به‌حساب می‌آید. وی همراه با تاجر سفزاده پرچم‌داران ایران در مراسم افتتاحیه هستند. سرپرست کاروان ورزش گفت: علاوه بر پاداش تعیین شده، به ورزشکارانی که رفتارهای شایسته‌ای داشته باشند، ۲۵ درصد پاداش تعیین شده برای مدالشان، به‌عنوان تشویق نیز اهدا می‌شود. پولادگر در ادامه در بخش پرسش‌وپاسخ خبرنگاران در مورد بودجه تخصیصی به این کمیته گفت: وضعیت سوزناک است، تاکنون ۳۳ درصد دریافتی داشتیم؛ اما قول داده شده تا هفته آینده ۹۶ درصد دریافتی داشته باشیم و در واقع به این امید پاداش‌ها را تعیین و اعلام کرده‌ایم. نایب‌رئیس کمیته ملی پارالمپیک تأکید کرد: در خصوص خدمت سربازی هم باید بگویم که مدال‌آوران پارالمپیک معاف هستند که این مسئله باتوجه‌به معلولیت آنهاست. به آنها این امتیاز هم داده شده که یکی از فرزندانشان از معافیت خدمت سربازی بهرمند شوند. سرپرست کاروان ورزش ایران در مورد پاداش وزارت ورزش و اینکه در این زمینه وزارت ورزش اعلام رسمی نداشته است، گفت: همیشه این‌گونه بوده که پاداش وزارت برای مدال‌آوران المپیک به پارالمپیک هم اهدا شود، این موضوع است و حتی در مراسم اخیر تجلیل از مدال‌آوران هم رئیس‌جمهور شهیدمان بر این موضوع تأکید داشتند، این همیشه روال بوده است. پولادگر به پاداش کمیته ملی المپیک اشاره داشت و گفت: رقم ۱۰ میلیارد کمیته المپیک برای مدال‌آوران بی‌سابقه بود. پولادگر در مورد پیش‌بینی خود از نتایج کاروان ایران گفت: اهل پیش‌بینی نیستم، ضمن اینکه از ۱۲ مدال‌آور دوره قبل سه نفر نیستند، چند نفر شانس مدال هم نیستند، بااین‌حال برای ورزشکاران همه اعضا به میزان توانمندی هایشان، پیش‌بینی داریم. اگر احیاناً ورزشکاری مدالی بهتر از پیش‌بینی صورت‌گرفته دریافت کند، مابه‌التفاوت به او پرداخت می‌شود.

پولادگر گفت: باید به حمایت بی‌سابقه دولت از ورزش قهرمانی اشاره کنم، من دو سال معاون وزیر ورزش بودم و با تجربه و سابقه‌ای که از سال‌های قبل دارم، باید بگویم که این میزان حمایت دولت از ورزش بی‌سابقه بوده است. ما سال ۱۴۰۱ اولین سالی را داشتیم که تفاهنامه با فدراسیون‌ها محقق شد.

بودجه در سال ۱۴۰۲ چندبرابر شد.

باتوجه‌به پاداش‌هایی هم که در نظر گرفته شده، باید بگویم دولت شهید رئیسی بیشترین حمایت را از ورزش قهرمانی داشته است. امیدواریم در دولت جدید نیز باتوجه‌به اهمیت حوزه ورزش قهرمانی، همین شرایط باشد و دولت جدید هم به این حمایت ادامه بدهد.

در دولت شهید رئیسی هیچ مبلغی بابت پاداش مدال‌آوران به تعویق نیفتاد و ثمرات و نتایج این توجهات را نیز دیدیم.

پنجشنبه| ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۶۷ | شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

آقای‌پور و محمدمهدی محبی پیش‌ازاین در تیم‌هایی حضور داشته‌اند که از نظر کیفی در سطح پایین‌تری بودند و هواداران به‌مراتب کم‌تری داشتند و فشار رسانه‌ها را چندان حس نمی‌کردند؛ اما حالا موقعیتشان کاملاً تغییر کرده است، از سوی دیگر رامین رضاییان، شهریار مغاللو، فرشاد احمدزاده، امید نورافکن و میلاد زکی‌پور، مهم‌ترین جدانشده‌های سپاهان در تابستان بودند. بازیکنی که بدون شک ستاره‌های سپاهان در ۲ فصل اخیر محسوب می‌شدند و با گل‌ها و پاس گل‌هایشان، این تیم را به بردها و موفقیت‌های زیادی رساندند. حالا اما همه آن‌ها جدا شده‌اند و عادت‌کردن به بازی بدون آن‌ها، کار بسیار دشواری به نظر می‌رسد. در جدال با شیب‌الاهلی قفلان رامین و شهریار در سمت راست و نوک خط حمله به چشم آمدند از سوی دیگر اگر جدایی رضا اسدی از سپاهان قطعی شود، این تیم در نوک خط حمله با کمبود بازیکن روبرو خواهد شد. در حال حاضر کاوه رضایی، مهاجم اصلی طلایی‌پوشان به‌حساب می‌آید و اگر رضا اسدی نیز همانند شهریار مغاللو از سپاهان برود، آن‌ها نیاز شدیدی به جذب یک مهاجم نوک خواهند داشت. جواد آقای‌پور و رضا شکاری توانایی بازی در پست مهاجم مرکزی را دارند؛ اما در پست‌های اصلی خود می‌توانند کمک بیش‌تری به تیم خود کنند. چالش دیگر پیش روی مورایس چمن ورزشگاه نقش‌جهان است. سرمربی سپاهان در این حدود سه سال به فوتبال‌دوستان ایرانی نشان داده که علاقمند به فوتبال تهاجمی و بازی روی زمین است و برای سرمربی‌ای با این نگرش، داشتن یک زمین چمن هموار از اوجب واجبات به‌حساب می‌آید. چمن ورزشگاه نقش‌جهان اما دقیقاً نقطه مقابل چیزی است که سرمربی سپاهان انتظار دارد. چمن ناهمواری که در بازی با شیب‌الاهلی یکبار به کمک طلایی‌پوشان آمد؛ اما در ادامه باعث باخت و حذف این تیم شد. به‌هرحال طلایی پوشان اصفهانی با مجموعه‌از چالش‌هایی که ذکر شد باید به مصاف تیم تازه لیگ برتری شده چادرملو اردکان بروند و باید به انتظار عملکرد آن‌ها در بازی فردا شب نشست.	رفته است. چادرملو پیش از بازی با سپاهان در سه بازی تدارکاتی مقابل ذوب‌آهن، گل‌گیر و خیبر خرم‌آباد به میدان رفت که با ذوبی‌ها به‌تساوی رضایت داد و دو بازی بعدی شکست خورد. اما سپاهانی‌ها در نخستین بازی این فصل مقابل چادرملو با چالش‌ها روبرو خواهند شد. نخستین چالش دگروگونی اساسی در ترکیب این تیم است. آن‌ها در دیدار با نماینده امارات با ترکیب پیام نیازمند، حسین گودرزی، وحدت خانوفه، امین حزب‌لوی، صالح حمدانی، برایان دابو، محمد کریمی، آریا یوسفی، محمدمهدی محبی، جواد آقای‌پور و کاوه رضایی به میدان رفتند؛ نفر از ۱۱ بازیکن ابتدایی مورایس، نفراتی بودند که در پنجره تابستانی به این تیم اضافه شدند و اکثر آن‌ها سابقه زیادی در سطح اول فوتبال ایران هم نداشتند. بدون شک یکی از چالش‌های اساسی سرمربی پرتغالی سپاهان این است که بتواند در هر سه سریع‌تر بین بازیکنان جدید و قدیمی تیمش هماهنگی مناسبی ایجاد کند و نفرات تازه به خدمت گرفته شده را با فضای تازه‌ای که در آن قرار گرفتند آشنا سازد. بازیکنانی چون حسین گودرزی، مهدی لیموچی، جواد
در پایان سرپرست تیم والیبال گیتی‌پسند گفت: بازیکنان والیبال گیتی‌پسند همیشه از نظر اخلاقی سرآمد بوده‌اند و طی چهار سال گذشته ما حتی یک مورد انضباطی نداشتیم که جای خوشحالی زیادی دارد. سعید سلیمی، با بیان اینکه میانگین سنی تیم نسبت به گذشته ۲ تا ۳ سال جوان‌تر شده، افزود: بازیکنان جوان ما پنیسیلین و انرژی بالایی دارند و از رده‌های پایه در تیم ملی حضور داشته‌اند و امیدوارم سال خوبی در انتظار تیم باشد. گیتی‌ها این فصل با تغییراتی تیم خود را با ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه و توجه به بومی‌گرایی راهی لیگ برتر والیبال خواهد کرد تا پس از رسیدن به هدف صعود به پلی‌آف در فصل قبل، اکنون خود را برای رسیدن به جمع چهار تیم آماده کنند. اسامی بازیکنان تیم والیبال گیتی‌پسند: پست پاسورها ۱-هومن باقری ۲-مصطفی رئیس‌یان ۳-پژمان رضوانی پست قدرتی ۴-علیرضا میاشتری ۵-امیر حسین ساداتی ۶-عزرا جلالی نژاد ۷-علی‌ابراهیمی پست دفاع وسط ۸-هادی شوبرایی ۹-شایان سپهری ۱۰-مهدی یبانی ۱۱-امیرعلی دولتی پست لیبرو ۱۲-موسی سخاوی ۱۳-شاهمراد کماهی پست پشت خط ۱۴-نیامین ایگدری ۱۵-امیرحسین خانی اسامی کادرفنی تیم والیبال گیتی‌پسند: سرپرست: سعید سلیمی مربی: سعید غفلی مربی: ایمان شاهمرادزاده مربی: علیرضا حسینی مربی: احسان مهربان مدیر رسانه: کیمیا گلپیرا آنالیزور: سجاد نصیری پژنکشیار: رضا اسدی ماسور: محمد مردانی بدن ساز: احمدرضا ایران پور تدارکات: مهدی اسماعیلی اجراچی: روح‌الله برخوردار	که روند موفقیت‌های تیم والیبال گیتی‌پسند همچنان ادامه داشته باشد و به بازیکنان تازه‌وارد تیم نیز خوش آمد می‌گویم. او با اشاره به حضورش در باشگاه سپاهان، یادآور شد: سپاهان بزرگ‌ترین باشگاه کشور است و حدود ۵۸ درصا در مناصب مختلف مدیریتی این باشگاه حضور داشتیم و خوشحالم که الان در یک باشگاه بسیار بزرگ دیگر مشغول خدمت هستم. تابش با تأکید بر اینکه باشگاه گیتی‌پسند بزرگ‌ترین باشگاه خصوصی ایران و جهان است، گفت: در تمام جهان باشگاه‌های بزرگ از درآمد‌های به‌حق ورزش ارتزاق می‌کنند و حدود ۷۰ تا ۷۵ درصد درآمد آنها از طریق حق پخش تأمین می‌شود؛ اما گیتی‌پسند هیچ درآمدی ندارد و صرفاً هزینه می‌کند و به همین دلیل اعتقاد دارم بزرگ‌ترین باشگاه خصوصی جهان است. مشاور مدیرعامل باشگاه گیتی‌پسند در بخش دیگری از سخنانش به روند موفقیت تیم والیبال این باشگاه در سه سال گذشته اشاره کرد و گفت: ما سه سال پیش در لیگ دسته اول شرکت و در همان سال اول به سوپر لیگ صعود کردیم و ظرف دو سال گذشته نتایج خوبی گرفتیم؛ ما سال اول حضورمان در سوپر لیگ به دنبال نتایج قابل‌قبول بودیم و در سال دوم هدفمان رسیدن به پلی‌آف بود و در مجموع تیم در این مدت عملکرد خوبی نشان داده است. او با تأکید بر اینکه تیم والیبال گیتی‌پسند ظرفیت رسیدن به سکو را دارد، افزود: توانست از تیم والیبال گیتی‌پسند بالا رفته و شخصاً انتظار دارم که اسامی روی سکو برویم؛ کادر فنی با تجربه و بازیکنان باکیفیت زیادی داریم و به نظرم می‌توانیم روی سکو برویم و به نظرم می‌توانیم به این مهم دست پیدا کنیم. ۷ میانگین سنی تیم جوان تر شده